[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2012                                                                                                       №  1534
О внесении изменений в постановление
администрации Гороховецкого района
от 05.03.2011 №228 «Об утверждении
кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих администрации

Гороховецкого района»

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Гороховецкого района от 05.03.2011 №228 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Гороховецкого района» изложив его в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                    А.А.Завьялов